Nhận được thiệp báo hỉ của anh **TRẦN QUANG NAM** và chị **NGUYỄN THỊ MINH KHUÊ**, toàn thể anh chị em trong Tổng Hội Sinh Viên thành thật chia vui cùng hai anh chị và cầu chúc hai anh chị trăm năm hạnh phúc.

Lịch treo tường
LỊCH SÁCH TỬ VI

do Chuá **TAM TÔNG LINH QUANG TỬ** phát hành vào cuối năm nay

Năm Canh Thân 1980

Ngày giờ tốt xấu, lời đoán tử vi, tử mĩ tron năm, và những tài liệu quý giá về thiên văn, địa lý, tướng pháp, tử vi, v.v... với sự đóng góp của các bậc học ho, trí thức, ...

Thờ tử liên lạc xin để:
ASSOCIATION CULTUELLE DES BOUDDHISTES DE FRANCE
80, rue DE LA JOLLETTE
130002 MARSEILLE (FRANCE)
TEL : 912444 hoặc 913693